О внесении изменений в постановление руководителя
исполнительного комитета Агрызского муниципального
района  от 14.10.2011 г. № 328«Об утверждении тарифов
на техническое обслуживание внутриквартирного
(внутридомового) газового оборудования на 2012 год»

[bookmark: sub_1]В соответствии с Приказом ООО «Газпром трансгаз Казань» от 18.01.2012 года № 14,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 Постановления руководителя исполнительного комитета Агрызского муниципального района от 14.10.2011г № 328  «Об утверждении тарифов на техническое обслуживание внутриквартирного (внутридомового) газового оборудования на 2012 год» следующие изменения:
- дату 1 января 2012 заменить на 1 июля 2012 года
2. Рекомендовать районной газовой службе ЭПУ «Елабугагаз» ООО «Газпром трансгаз Казань» (Р.В. Гимазов) осуществлять проведение технического обслуживания внутриквартирного (внутридомового)  газового оборудования  по тарифам на техническое обслуживание внутриквартирного (внутридомового)  газового оборудования для населения, действовавших в 2011 году.
[bookmark: sub_2]3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Әгерҗе хәбәрләре» («Агрызские вести»).
[bookmark: sub_3]4.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию И.И. Шамсутдинова.

Ф.Г. Нуреев